﴿وَيَوْمَئِذٍ يُفْرِحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: 5-4]

ترجمه: در آن روز مؤمنان به نصرت الله شادمان می‌شوند. الله هرکسی را که بخواهد یاری می‌کند و او بس چیره و بسیار

مهربان است!

والسلام عليكم ورحمت الله وبركاته!

برادرتان عطاء ابن خليل ابوالرشته

شب اول رمضان 1441هـ.ق

موافق به 24 اپريل 2020م